
ZARZĄDZENIE Nr 16/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 29 stycznia 2021  r. 

 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 do niniejszego zarządzenia 

 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    101 607 460,50  zł 

a) dochody bieżące 98 969 685,15 zł 

b) dochody majątkowe 2 637 775,35 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  105 126 157,36 zł 

a) wydatki bieżące 98 016 157,36 zł 

b) wydatki majątkowe 7 110 000,00 zł 

  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/21 Burmistrza Góry z dnia 29 stycznia 2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 4 417 774,00 4 993,00 4 422 767,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 463,00 3 463,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 463,00 3 463,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 345 100,00 1 530,00 346 630,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 530,00 1 530,00 

 

          
Razem: 101 602 467,50 4 993,00 101 607 460,50  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/21 Burmistrza Góry z dnia 29 stycznia 2021r. 

Zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 642 000,00 -12 000,00 1 630 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 642 000,00 -12 000,00 1 630 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 642 000,00 -12 000,00 1 630 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 434 216,00 10 000,00 29 444 216,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 763 397,00 10 000,00 17 773 397,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 034 730,00 10 000,00 2 044 730,00 

851   Ochrona zdrowia 330 000,00 2 000,00 332 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 465 644,00 4 993,00 9 470 637,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 3 463,00 403 463,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 800,00 67,90 11 867,90 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 328 200,00 3 395,10 331 595,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 776 950,00 1 530,00 1 778 480,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 234 050,00 30,00 234 080,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 11 640,00 1 500,00 13 140,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 341 200,00 0,00 1 341 200,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 11 000,00 10 080,00 21 080,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 266 930,00 -10 080,00 1 256 850,00 

         
Razem: 105 121 164,36 4 993,00 105 126 157,36 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


